
Frakcjonowany olej kokosowy, kopaiwa, święta żywica 
olibanowa, świerk kłujący z Idaho, wetyweria, lawenda, 
mięta pieprzowa, palo santo, kozłek lekarski, ruta

Kluczowe składniki

•	 Wyciszający zapach, idealny podczas  
przygotowań do snu

•	 Wyzwala uczucie wolności

•	 Pomaga uwolnić się od codziennych trosk

•	 Uziemiający, odprężający zapach

•	 Wywołuje uczucie ulgi w momentach  
odpoczynku — w sam raz na zabiegane dni

Właściwości i korzyści

Freedom to unikalna kompozycja olejków stworzona przez D. Gary'ego 
Younga z okazji konferencji International Grand Convention 2018. 
Pomaga uwolnić się od codziennych trosk dzięki uziemiającemu 
zapachowi. Tworzą go ziemiste nuty kozłka, ruty, palo santo i wetywerii, 
ciepłe akcenty lawendy i kopaiwy oraz bazowe aromaty mięty 
pieprzowej, świerku kłującego i świętej żywicy olibanowej.

Z pomocą kompozycji Freedom możesz wznieść się ponad życiowe 
zmartwienia. Dzięki jej odświeżającym nutom i uziemiającej tonacji 
codzienność stanie się trochę łatwiejsza. Zacznij dzień od medytacji 
i nanieś odrobinę tego wyzwalającego zapachu na skronie, aby uwolnić 
się od zmartwień. Możesz też zastosować go przed snem, aby cieszyć się 
spokojną, harmonijną atmosferą. Odprężający zapach olejku Freedom 
dodaje pewności siebie, dzięki czemu możesz zacząć dzień z nowym 
poczuciem emocjonalnej wolności!

Pojemność: 5 ml   Kod produktu: 24303

Freedom



Historia produktu

Składniki Zastosowanie

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Wyłącznie do użytku 
zewnętrznego. Unikaj kontaktu z oczami i błonami 
śluzowymi. W przypadku karmienia piersią, przyjmowania 
leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się 
z lekarzem. Nie stosować produktu w przypadku kobiet 
w ciąży, podejrzewających ciążę lub planujących zajście 
w ciążę. Produkt nie jest przeznaczony dla niemowląt.  
Unikaj bezpośredniego działania promieni słonecznych  
lub promieni UV do 12 godzin od zastosowania.

Środki ostrożności

Nanieś 2-4 krople bezpośrednio na wybrany 
obszar skóry. Wymaga rozcieńczania 
wyłącznie w przypadku bardzo wrażliwej 
skóry. Stosuj według potrzeb.

Sposób użycia

Freedom

Kompozycja olejków Freedom została stworzona 
przez założyciela Young Living, D. Gary'ego Younga 
z okazji konferencji International Grand Convention 
2018 w ramach jej tematu przewodniego, czyli właśnie 
„Freedom” (wolność). Wiele z olejków wchodzących w jej 
skład pochodzi z farm Young Living na całym świecie — 
od Ekwadoru po Oman.

Trójgliceryd kaprylowo-kaprynowy, żywica z kopaiwy 
(Copaifera officinalis)*, olejek z kadzidłowca Cartera 
(Boswelia sacra)*, olejek z gałęzi/igieł/drewna świerku 
kłującego (Picea pungens)*, olejek z korzenia wetywerii 
(Vetiveria zizanioides)*, olejek z lawendy (Lavandula 
angustifolia)*, olejek z mięty pieprzowej (Mentha 
piperita)*, olejek z drewna palo santo (Bursera 
graveolens)*, olejek z korzenia kozłka lekarskiego 
(Valeriana officinalis)*, olejek z ruty zwyczajnej (Ruta 
graveolens)*.

*100% czysty olejek eteryczny

Miejscowo: Zastosuj olejek Freedom wieczorem i uwolnij 
się od codziennych trosk.

Masaż: Wmasuj kompozycję Freedom za uszami, 
w nadgarstki lub w skronie, aby uziemiający, 
wyzwalający zapach wywołał poczucie wolności.

Pielęgnacja: Stosuj olejek Freedom miejscowo na stopy 
każdego wieczoru, aby cieszyć się przywracającym 
równowagę zapachem.
​
Inhalacja: Wdychaj olejek prosto z butelki, aby odnaleźć 
chwilę relaksu.

Kąpiel: Dodaj 2–4 krople olejku Freedom i szklankę 
soli Epsom do ciepłej kąpieli, aby stworzyć atmosferę 
sprzyjającą refleksji i wyciszeniu.

Perfumy: Stosuj olejek Freedom jako zapach na co 
dzień, by wspierać uczucie wewnętrznego spokoju, 
skupienia i pewności siebie.


